[image: image1.png]

	 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРМАРСКИЙ РАЙОН

	      ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВǍРМАР РАЙОНĚ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕЛКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                  09.12.2021    №80
             село Челкасы

	ЧУЛКАС  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
                                                     ЙЫШĂНУ

 09.12.2021  80№                                                     Чулкас ялě

Об утверждении перечня главных администраторов доходов  бюджета Челкасинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Челкасинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов доходов  бюджета Челкасинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении  бюджета Челкасинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава   Челкасинского сельского поселения
Урмарского района   Чувашской Республики                                                                Г.В.Усков

Утвержден
постановлением администрации
Челкасинского  сельского поселения
Урмарского района  Чувашской Республики
от 09.12.2021 №80
ПЕРЕЧЕНЬ

главных администраторов доходов бюджета Челкасинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета Челкасинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики/наименование кода вида (подвида) доходов бюджета Челкасинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

	главного администратора доходов
	доходов

бюджета Челкасинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

	1
	2
	3

	100
	Управление Федерального казначейства по Чувашской Республике

	100
	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных (или) карбюраторных  (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между   бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между   бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между  бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	     182
	Управление Федеральной налоговой службы по Чувашской Республике

	182
	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227,227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	182
	1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов)

	182
	1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со ст.228 Налогового Кодекса РФ

	182
	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	182
	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

	182
	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	182
	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц , обладающих земельным участком , расположенным в границах сельских поселений

	993
	Администрация Челкасинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

	993
	1 08 04020 01 0000 110

	Государственная пошлина за нотариальные действия должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	993
	1 11 05025 10 0000 120

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи прав на заключение договоров аренды за земли, находящегося в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений, а также земельных участков)

	993
	1 14 02053 10 0000 440

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	993
	1 14 06025 10 0000 430

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	993
	2 02 15001 10 0000 150

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	993
	2 02 20216 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

	993
	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	993
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	993
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	993
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений